
SOUHLAS SE ZASÍLÁNÍM OBCHODNÍCH SDĚLENÍ 
A ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ

P R E N E TP R E N E T

PRENET - prenatální diagnostika a genetika, název obchodní společnosti: Laboratoře lékařské genetiky, 
s.r.o. Ambulance lékařské genetiky, Masarykovo náměstí 2667, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, IČ: 
03909689, tel. +420 466 611 203, info@prenet.cz, www.prenet.cz

v Pardubicích dne vlastnoruční podpis 

ÚDAJE KLIENTA 

já, níže podepsaný/á 

trvalé bydliště 

datum narození 

e-mailová adresa

telefonní číslo

tímto vyslovuji souhlas k tomu, aby mi společnost Laboratoře lékařské genetiky s.r.o. (PRENET – prenatál-ní 
diagnostika a genetika), se sídlem Masarykovo náměstí 2667, 530 02 Pardubice, IČO: 039 09 689, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, sp.zn. C 34942, (dále jen „Správce“)

v souladu s ust. § 7 zák. č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti, zasílal obchodní 
sdělení Správce, a to prostřednictvím e-mailu či telefonu uvedených v záhlaví tohoto souhlasu. 

Jsem si vědom(a), že mám možnost tento souhlas kdykoli odvolat, a to elektronicky na e-mailovou adresu, 
ze které mi bude obchodní sdělení Správce elektronickým prostředky zasílat;

zároveň vyslovuji souhlas, aby Správce zpracovával mé osobní údaje, kdy:
- správcem osobních údajů je Správce;
- důvodem pro zpracování osobních údajů je oprávnění Správce zasílat mi marketingové a propagační

materiály;
-  příjemci osobních údajů mohou být orgány veřejné moci (např. soudy, správní orgány), pověření smluvní part-

neři v oblasti IT služeb a technologií a účetní společnosti;
- osobní údaje budou zpracovávány po dobu neurčitou, resp. do doby odvolání mého souhlasu;
- veškeré údaje jsou zpracovávány manuálně.

Bylo mi vysvětleno, že mám následující práva:
1.  Právo na přístup k osobním údajům, na jehož základě mám právo od Správce získat informace o tom,

jaké mé osobní údaje zpracovává a jakým způsobem jsou zpracovávány. Rovněž mám právo, aby
Správce bez zbytečného odkladu opravil na moji žádost nepřesné osobní údaje, které se mne týkají.
Neúplné osobní údaje mohu kdykoli doplnit.

2.  Právo na výmaz osobních údajů, představující jinými slovy vyjádřenou povinnost Správce zlikvidovat
mé osobní úda je, které o mně zpracovává, pokud jsou splněny určité podmínky a já o to požádám.

3.  Právo, aby Správce v určitých případech omezil zpracování mých osobních údajů. Proti zpracování,
které je založeno na oprávněných zájmech Správce, třetí strany nebo je nezbytné pro splnění úkolu
prováděného ve veřejném zájmu nebo při výkonu veřejné moci, mohu kdykoli vznést námitku.

4.  Právo na přenositelnost údajů mi dává možnost získat osobní údaje, které jsem Správci poskytl,
v běžném a strojově čitelném formátu. Tyto údaje mohu následně předat jinému správci, nebo pokud
je to technicky možné, žádat, aby si je správci předali mezi sebou.

 V případě, že budu jakkoli nespokojen se zpracováním osobních údajů prováděných Správcem, mohu podat 
stížnost přímo jemu, nebo se obrátit na Úřad pro ochranu osobních údajů.

Jsem si vědom/a, že poskytnutí tohoto souhlasu je dobrovolné a jsem oprávněn/a kdykoli tento souhlas odvolat, 
a to písemnou formou.

Svým podpisem potvrzuji, že obsahu tohoto dokumentu jsem porozuměl/a a že souhlas jsem udělil/a svobodně. 

8




